2026 年 2 月 27 日

各  位

会 社 名      株式会社加地テック
代表者名  代表取締役社長  松岡 克憲

    （コード番号 6391 東証スタンダード市場）

                     問い合わせ先   取締役  塩口 修治

       ＴＥＬ   072－361－0881

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年４月 30 日に公表いたしました 2026 年３月期業績予想及び配当

予想について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2026 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）

修正の理由

通期の業績予想につきましては、アフターサービス事業の販売が当初の想定より好調に推移しており、売上高は前回予想を上回

る見込みです。売上高の増加による利益増に加え、原価低減への取り組みで採算が改善したこと等により、営業利益、経常利益 及

び当期純利益については前回予想を上回る見込みです。

●配当予想の修正について

修正の理由

当社は、「持続的成長につながる研究開発や設備投資などの実行が、企業価値の向上と株主利益の拡大に資する」という考えの

もと、持続的な成長のための戦略投資を最優先とし、企業価値の最大化を目指すとともに、株主への安定的な配当を継続していくこ

とを基本方針としております。

上記の方針のもと、2026 年３月期の１株当たり配当予想につきましては、前述の業績予想の上方修正を踏まえ株主還元を強化す

るため、前回予想の 40 円から 20 円増配した 60 円に修正いたします。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出しており、実際の業績は今後様々な要因により異なる可能性があり

ます。

以  上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

7,100

百万円

680

百万円

720

百万円

510

円 銭

308.27

今回修正予想(B) 7,700 970 1,020 730 441.29

増減額(B-A) 600 290 300 220

増減率(%) 8.5 42.6 41.7 43.1

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
7,003 620 769 578 349.92

 年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想

(2025 年４月 30 日発表)

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

40.00

円 銭

40.00

今回修正予想 － － － 60.00 60.00

当期実績 － － －

前期実績

(2025 年３月期)
－ － － 40.00 40.00